垂水市福祉事務所長 様

住 所 垂水市

氏 名

１ 入所児童について

２ 育児休業期間

３ 育児休業に係る児童（この度出生した児童）

４ 継続して保育を希望する理由

（注意）

「育児休業の辞令の写し」等の育児休業の期間の確認できる証明書を添付してください。

５ 保育所等 （園）長 意見欄

 　　 　　年 　　月 　　日

　　 　　年 　　月 　　日

（ 　　　　 　）保育所（幼稚園）長

令和　 　年 　　月 　　日

氏名 生年月日

育児休業による保育の実施申立書

　この度、別添の証明書のとおり育児休業を取得しますが、現在保育所に入所中の
児童について、継続して保育を希望したいので、下記のとおり申し立てます。

記

保育所等名 児童氏名 生年月日

　　 　　年 　　月 　　日

（育児休業を取得する保護者）

令和 　　年 　　月 　　日

令和　　　年　　　月　　　日　　～　　令和　　　年　　　月　　　日